



VIHDIN KUNTA JA VIHDIN YRITTÄJÄT RY

Vihdin kunta ja Vihdin Yrittäjät ry. ovat solmineet elinvoimalupauksen kuluvalle valtuustokaudelle. Tällä lupauksella kunta sitoutuu yhdessä paikallisen yrittäjähdistyksen kanssa edistämään yrittäjyystävällistä ilmapiiriä sekä vahvistamaan elinvoimaisuutta. Yhdessä voimme huolehtia siitä, että kuntamme veto- ja pitovoima vahvistuvat.

Olemme yhdessä sopineet, että panostamme alla mainittujen painopistealueiden edistämiseen. Yhteisillä tavoitteilla ja aktiivisella seurannalla haluamme konkreettisesti parantaa yritysten toimintaedellytyksiä, mikä vahvistaa myös kunnan elinvoimaisuutta. Painopistealueiden toteutumista seurataan vuosittain kunnan ja yrittäjähdistyksen edustajien kesken.

YHTEISET PAINOPISTEALUEET

1. TOIMIVA VUOROPUHELU

Kunta ja yrittäjähdistys sitoutuvat aktiiviseen vuoropuheluun yrityskentän kanssa. Vuoropuhelun toteuttamistavoista ja ajankohdista sovitaan yhdessä vuosittain.

2. SUJUVAT KAAVOITUS- JA LUPAPROSESSIT

Lupa- ja kaavoitusprosessien tulee olla sujuvia. Kaavahankkeissa yritysten näkemykset ja ajatukset huomioidaan valmistelun toimesta varhaisessa vaiheessa.

3. YRITTÄJÄMYÖNTEISET HANKINNAT

Kunta jakaa mahdollisuuksien mukaan hankintoja kokonaisuuksiin, jotka mahdollistavat mikro- ja pkyritysten osallistumisen kilpailutuksiin. Hankinnoissa toteutetaan mahdollisimman kattavasti markkinavuoropuheluja hankinnan kohteen sitä edellyttäessä.

4. YRITYSVAIKUTUSTEN ARVIOINTI

Päätöksenteossa otetaan huomioon vaikutukset yritysten toimintaedellytyksiin kunnan laatiman ohjeistuksen mukaan.

5. YRITTÄJYYTEEN KANNUSTAMINEN JA KUNTABAROMETRIEN HYÖDYNTÄMINEN

Kunta ja yrittäjähdistys sitoutuvat toiminnassaan ja vuorovaikutuksessaan edistämään yrittäjyymyönteistä ilmapiiriä ja kuntakuvaa. Seuraamme Suomen Yrittäjien ja muiden kuntabarometriä tuloksia ja laadimme toimenpiteitä tulosten pohjalta

Elinvoimalupauksen ovat hyväksyneet kunnan ja Yrittäjä-yhdistyksen puolesta X.X.202X



KV 18.3.2024 § 10, liite 1
Elinvoimalupaus

Leevi Pursiainen
Kunnanhallituksen puheenjohtaja

Erkki Eerola
Vihdin kunnanjohtaja

Eerikki Viljanen
Kunnanvaltuuston puheenjohtaja

Jaakko Kuula
Vihdin Yrittäjät ry:n varapuheenjohtaja